
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   28 февраля 2022 г.     №  111-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 13.11.2014 № 1077-па

«О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными
командировками, работникам муниципальных автономных, бюджетных

и казённых учреждений муниципального образования «Город Новодвинск»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  13.11.2014  №  1077-па  «О  порядке  и  размерах  возмещения
расходов,  связанных  со  служебными  командировками,  работникам  муниципальных
автономных,  бюджетных  и  казённых  учреждений  муниципального  образования
«Город Новодвинск» следующие изменения и дополнения:

а)в реквизитах слова «(Мэрия города Новодвинска)» исключить;
б)в  преамбуле  слова  «Устава  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,

принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  №  49,»  заменить  словами  «Устава
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,»;

в)в подпункте «б» пункта 1 цифры «300» заменить цифрами «600»;
г)пункт 2 дополнить предложением следующего содержания: «К лицам, замещающим

должности  муниципальной  службы,  муниципальные  должности  в  органах  местного
самоуправления  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  настоящее
постановление применяется, если иное не установлено федеральными законами и принятыми
в соответствии                                с ними нормативными правовыми актами.».

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  и  вступает  в  силу
с 1 марта 2022 года.

Глава С.Ф. Андреев


